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Przed II turą: gmina Raszyn w kampanii
„Głosujemy na 100 procent”

Już w najbliższą niedzielę II tura wyborów prezydenckich. To właśnie
wtedy Polki i Polacy mają szansę zdecydować o kierunku, w jakim będzie
zmierzać Polska przez kolejne lata. 
W I turze w gminie Raszyn zagłosowało 78,01% wyborców – o 10,7 pkt.
proc. więcej niż ogółem. Niewykluczone, że przyczyniła się do tego
kampania „Głosujemy na 100 procent”, w której Raszyn bierze aktywny
udział.

Kampanii „Głosujemy na 100%” to ogólnopolska inicjatywa samorządów, której
celem jest mobilizacja Polek i Polaków do udziału w wyborach. Została
przygotowana przez Związek Gmin Wiejskich Rzeczpospolitej Polskiej, Związek
Miast Polskich, Związek Powiatów Polskich, Unia Metropolii Polskich, Związek
Województw oraz Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów.
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- Samorządy to administracja państwowa będąca najbliżej ludzi. Znamy potrzeby
naszych mieszkańców i potrafimy skutecznie docierać z przekazem do lokalnych
społeczności. Mamy mandat, by wspierać postawy obywatelskie i budować
kulturę uczestnictwa w demokracji. Chcemy, żeby w kampanie włączyły się
wszystkie poziomy samorządu terytorialnego – od najmniejszego sołectwa po
największe polskie miasta – czytamy na stronie kampanii. 

Frekwencja w Raszynie podczas I tury powodem do dumy
Gmina Raszyn dołączyła do kampanii „Głosujemy na 100 procent” na początku
maja, zaraz po jej starcie. Efekty okazały się imponujące. 

- W I turze wyborów prezydenckich w gminie Raszyn zagłosowało aż 78.01%
wyborców - o 10,7 pkt. proc. więcej niż ogółem. Pobiliśmy też ogólnopolski rekord
frekwencji z ostatnich wyborów parlamentarnych, podczas których odsetek
głosujących wyniósł 74,38%. Mamy z czego się cieszyć. To naprawdę powód do
dumy – mówi Bogumiła Stępińska-Gniadek, wójt gminy Raszyn. 

Twój głos jest ważny
Kampania „Głosujemy na 100 procent” będzie trwać aż do zakończenia
głosowania w II turze wyborów. Ma zachęcić wszystkich uprawnionych do
głosowania do skorzystania z czynnego prawa wyborczego, a tym samym do
współdecydowania o przyszłości Polski. 

- 1 czerwca możemy zrobić jeszcze lepszy wynik. Nie zasypujmy gruszek w
popiele i nie pozwólmy, by ktoś inny zdecydował za nas samych. Pokażmy, że w II
turze może być nas jeszcze więcej. Gorąco zachęcam do udziału w niedzielnym
głosowaniu – dodaje Bogumiła Stępińska-Gniadek.  

Wyjeżdżasz? Zagłosuj tam, gdzie będziesz
Jeśli w niedzielę będziesz poza miejscem stałego zamieszkania i nie będziesz mógł
zagłosować w obwodzie głosowania, do którego jesteś przypisany, nic straconego!
Będziesz mógł zagłosować w dowolnym lokalu wyborczym. Jak to zrobić? Do
czwartku (29 maja) możesz pobrać z Urzędu Gminy zaświadczenie o prawie do
głosowania. Dzięki niemu zagłosujesz tam, gdzie będziesz akurat przebywać. Do
czwartku (29 maja) możesz też złożyć wniosek o zmianę miejsca głosowania. 

 



Więcej informacji
Szczegółowe informacje na temat kampanii są dostępne pod linkiem: tutaj.
Praktyczne wskazówki i dane można znaleźć również na profilach Gminy Raszyn w
mediach społecznościowych. 
Przypomnijmy, lokale wyborcze czynne będą w niedzielę (1 czerwca) od 7 do 21.
Do zobaczenia w lokalach wyborczych! 

#Głosujemyna100procent
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